Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

ауыл бил2м23е Хакими2те
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

 КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          02 сентября  2021 й.                             № 53                02 сентября  2021 г.

О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить следующие адреса:

1.1. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:323  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 2.

1.2. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:235  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 3
1.3. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:164  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 4
1.4. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:207  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 6
1.5. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:205  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 8
1.6. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:248  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 12
1.7. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:170  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Лесная, дом 14
1.8.  Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:177  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 2
1.9. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:244  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 4
1.10. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:241  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 5

1.11. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:100401:63  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, земельный участок 15/1
1.12. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:172  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 18
1.13. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:199  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 22

1.14. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:156  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 30

1.15. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:263  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 30, квартира 1

1.16. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:264  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 30, квартира 2

1.17. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:280  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 31, квартира 1
1.18. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:279  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 31, квартира 2

1.19. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:178  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 36

1.20. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:286  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 40, квартира 1

1.21. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:287  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 40, квартира 2.

1.22. Жилому дому с кадастровым номером 02:42:100401:236  присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, дом 53

1.23. Нежилому зданию с кадастровым номером 02:42:100401:195  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, здание 26 А

1.24. Нежилому зданию с кадастровым номером 02:42:100401:196  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, здание 26 Б

1.24. Нежилому зданию с кадастровым номером 02:42:100401:182  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, здание 41, помещение 1

1.25. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:100401:151  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный район, Сельское поселение Мещегаровский сельсовет, деревня Саргамыш, улица Центральная, земельный участок 41/1
2. Разместить сведения об адресах объектов адресации в Государственном адресном реестре;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      Р.Ф. Сафин